



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører

Egedal Centret 95, 3660 Stenløse

CVR-nr. 55 05 63 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Conny Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører Egedal Centret 95 3660 Stenløse
	Telefon: 47170244 Hjemmeside: <a href="http://www.jpm.dk">www.jpm.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ing@jpm.dk">ing@jpm.dk</a>
	CVR-nr.: 55 05 63 15 Stiftet: 30. juni 1975 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Conny Thomsen Frank Jensen Jørgen Clausen
<b>Direktion</b>	Conny Thomsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.140.053 kr. mod 13.383.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.265.302 kr. mod 3.082.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.140.053</b>	<b>13.383.559</b>
1 Personaleomkostninger	-10.235.108	-9.193.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.166	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.897.779</b>	<b>4.190.451</b>
Andre finansielle indtægter	19.339	49.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.971	-276.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.912.147</b>	<b>3.963.290</b>
3 Skat af årets resultat	-646.845	-881.235
<b>Årets resultat</b>	<b>2.265.302</b>	<b>3.082.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.265.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	302	82.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.265.302</b>	<b>3.082.055</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.256	0
Materielle anlægsaktiver i alt	54.256	0
5 Deposita	85.335	81.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.335	81.700
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.591</b>	<b>81.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.515.034	4.235.643
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	571.330	683.613
Tilgodehavende selskabsskat	82.254	0
Andre tilgodehavender	1.892	2.231
Periodeafgrænsningsposter	347.343	284.073
Tilgodehavender i alt	3.517.853	5.205.560
Likvide beholdninger	3.997.823	3.263.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.515.676</b>	<b>8.469.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.655.267</b>	<b>8.551.033</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.237.491	3.237.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.265.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.627.491</b>	<b>6.362.189</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	127.494	150.395
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>127.494</b>	<b>150.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.007	43.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.027	449.999
Selskabsskat	0	86.056
Anden gæld	1.396.248	1.458.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.282	2.038.449
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.900.282</b>	<b>2.038.449</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.655.267</b>	<b>8.551.033</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.155.134	2.700.000	5.980.134
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.055</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.082.055</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.237.189	3.000.000	6.362.189
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>302</u>	<u>2.265.000</u>	<u>2.265.302</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>3.237.491</u></b>	<b><u>2.265.000</u></b>	<b><u>5.627.491</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.173.501	8.248.085
Pensioner	944.535	818.226
Andre omkostninger til social sikring	46.281	48.993
Personalemkostninger i øvrigt	70.791	77.804
	<u><b>10.235.108</b></u>	<u><b>9.193.108</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.971	276.418
	<u><b>4.971</b></u>	<u><b>276.418</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	669.746	761.838
Årets regulering af udskudt skat	-22.901	119.397
	<u><b>646.845</b></u>	<u><b>881.235</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	454.574	454.574
Tilgang i årets løb	<u>61.422</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>515.996</u></b>	<b><u>454.574</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-454.574	-454.574
Årets afskrivninger	<u>-7.166</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-461.740</u></b>	<b><u>-454.574</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>54.256</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	81.700	75.103
Tilgang i årets løb	<u>3.635</u>	<u>6.597</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>85.335</u></b>	<b><u>81.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>85.335</u></b>	<b><u>81.700</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>571.330</u>	<u>683.613</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>571.330</u></b>	<b><u>683.613</u></b>


